
__, Kupní smlouva

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Technicko-provozní odbor

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 0l Zlín, Česká republika

Kč: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín, čísloúčtu:—

zastoupená: RNDr. Alexanderem Čern 'm, kvestorem

za věcné plnění odpovídá:_

datová schránka: ahqj9id

lilIljiMJII\llMilujíItlllíllllllííllll
REPOS-stroje s.r.o.

se sídlem: náměstí l4. října 1307/2, Smichov, ISO 00 Praha 5 “* ' _ * _" ' ‘— " " '"" ' A —

IČ: 05130212

D1Č:C205130212

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:—

zastoupená: Lukášem Poslušným,jednatelem

zapsaná v OR vedeném městským soudem v Praze, oddíl C vložka 258607

datová schránka: 64pwupp

(dále jen „kupující“)

l. Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je

předmětem koupě a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k tomuto zboží, jakož i

závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu; to vše za

podmínek níže v této smlouvě dohodnutých.

ll. Zboží a cena

1) Pro účely této smlouvy se zbožím rozumí Vybavení stopařské dílny. Zboží je blíže specifikováno

v tabulce v odst. 2) tohoto článku a v příloze č. l k této smlouvě.

2) Cena zboží je sjednánajako nejvýše přípustná a konečná.

 

 

 

 

 

 

 

  

Název položky počet ks cena za kus vč. DPH

Hoblice l l 000

Formátovací pila— s příslušenstvím l 47 000

Univerzální obráběcí stroj s l |O 000

příslušenstvím

Hoblovka s protahem l 25 000

Sloupová vrtačka ] 7 000

Bruska disková ] 2 000

odsavač l l OOO   
 

Cena zboží:

Celkem s DPH : 93 000 Kč (slovy: devadesáttřítisíckoruněeských)

Kupní Smlouva strana | (_celkem 4)



\
,

2)

3)

2)

3)

4)

2)

3)

3)

4)

[I]. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat zboží předáním zboží kupujícímu, který si je na své

vlastní náklady převeze. O předání a převzetí zboží bude stranami pořízen protokol, který

podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen ,,protokol“).

Místem plnění (předání a převzetí zboží) je budova Ul Fakulta technologická v areálu SVIT Zlín

(Vavrečkova 275 Zlín).

Prodávající je povinen zboži předat a kupující je povinen zboží převzít na základě vzájemné

dohody, nejpozději však do 30. 9. 2021.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu zboží dle čl. ll. této smlouvy na základě

daňového dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání zboží (viz čl. 111. odst. I) této

smlouvy), přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu

předávacího protokolu.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušného právního předpisu,

jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti.

Vtakovém případě běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené

faktury kupujícímu.

Smluvní strany se dohodly, že faktura bude zaslána velektronické podobě vc fonně

samostatného elektronického souboru ve formátu PDF přiloženého k e-mailové zprávě odeslané

VII. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou ceny zboží je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky z

prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení. Urok z prodlení je

splatný do l5 dnů od data, kdy byla kupujícímu doručena písemná výzva kjeho zaplacení.

Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny zboží za každý započatý den prodlení. Smluvní

pokuta je splatná do 15 dnů 0d data, kdy byla prodávajícímu doručena písemná výzva k jejímu

zaplacení.

Zaplacením smluvní pokuty nebo úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé

z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

VIII. Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající ztéto smlouvy a výslovně neupravené jejím

zněním se řídí právními předpisy Ceské republiky s vyloučením případných kolizních norem, ato

zejména občanským zákoníkem.

Kupující timto prohlašuje, že byl detailně seznámen stavem zboží, kteréje specifikované v čl. II

odst. 2) této smlouvy, jeho stářím, bere na vědomí, že sejedná o zboží používané a že jej kupuje

takjak stojí a leží ke dni jeho převzetí.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

Kupní smlouva strana 2 (celkem 4)



 

5) Jc-lí nebo stane-lí se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným,

neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy

tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné,

neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

6) Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, pojednom pro každou smluvní stranu.

7) Nedílnou součástí této smlouvyje Příloha č. l, kterou tvoří Soupis prodávaného zboží v počtu I

list.

V [aw/a.'..//Ké’./”..Wanez /_ ? /ž/ Ve Zlíně dne: 1 3 '09- Tím

Za kupujícího: Za prodávajícího:

 

REPOS-stroje s.r.o RNDr. A exan er  

Odpovídá Datum

PO/OO MUŽ/L

EO 9. Z

Věcně

 

Kupní smlouva srrana 3 (celkem 4)



Soupis prodávaného zboží

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

inventární číslo Název položky počet ks

10000026855 Hoblice 1

31590 Formátovací pila DMLB—40 l

10000047329 kotouč pilový

31587 Univerzální obráběcí stroj — DYFC—2 l

10000051194 Fréza SK R4 1

10000026867 Fréza okružní 1

10000026879 Fréza drážkovací 160x12 2

10000026878

10000026864 Fréza drážkovací 120x4 2

10000026863

10000026874 Fréza drážkovací 1

10000026875 Fréza drážkovací 1

31589 Hoblovka s protahem FWU 50H 1

31580 Sloupová vrtačka PKO31 1

100000141 13 Bruska disková 1

10000014103 odsavač prachu P03 1   

Kupní smlouva strana 4 (celkem 4)



Univerzita Tomase Bati ve Zline

DoručenO' 07.09.2021 08:24

Listy 1 Přílohy

IUsv Druhy'přnoh u

UTB/21/O18264

IIHEHIHHIEI arglfllglyulgrymu
utbzes

    

 


